Проте,  під час  вивчення аналогічного договору від  09.04.2015 № 11/15 
(надалі  –  Договір)  укладеного  між  Учасником  та  Відділом  освіти  Балтської 
райдержадміністрації  (надалі  –  Сторони)  встановлено  наступне:  ціна  договору  складає 
5 490 000,00  грн  (п’ять  мільйонів  чотириста  дев’яносто  тисяч  грн  00  коп),  але  шляхом 
укладання додаткової угоди № 1 до даного договору Сторони дійшли згоди, що ціна цього 
Договору складає 5 419 850,00 грн (п’ять мільйонів чотириста дев’ятнадцять тисяч вісімсот 
п’ятдесят  грн 00 коп).  Крім того,  у  вищезазначеній  довідці  Учасником в стовпчику № 5 
зазначено,  що  вартість  аналогічного  договору  складає  5 101 123,00  грн.  Таким  чином, 
Учасником  надано  аналогічний  договір  не  в  повному  обсязі  і  не  підтверджено